PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

PORTARIA GP/DG N. 64, DE 04 DE SETEMBRO DE 2012

A PRESIDENTA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar como membros do grupo multidisciplinar

responsável pela coordenação do projeto Servidor em Pauta, para o biênio de
2012/2013, instituído pela Resolução TRT3/GP/DG n. 2, de 21 de agosto de
2012, os seguintes servidores:

1) ANA PAULA RIBEIRO DA COSTA DSRH;
2) ANDREIA ARAÚJO SEIXAS - 09ª VTBH;
3) DENISE MARIA REIS GREGO DSCPDF;
4) GUSTAVO HENRIQUE MENDES GABRIEL DA SILVA DSS;
5) GUSTAVO NOVAIS BONDAN DJ;
6) ISABELA FREITAS MOREIRA PINTO DSDLJ;
7) KARIM GLAYSE DA SILVA BIONDINI DSCA;
8) LUCIANA XAVIER PASSEADO DSRH;
9) LUCINEIDE PIMENTEL TEIXEIRA ACS;
10) RICARDO OLIVEIRA MARQUES DG e
11) RONALDO DA SILVA EJ (GERENTE DO PROJETO).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DEOCLECIA AMORELLI DIAS
Presidenta

(DEJT/TRT3 05/09/2012)